
                                                              

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
      Via Garibaldi,75 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/499481    www.nostrorepaci.edu.it 

e-mail rcis03600q@istruzione.it  - pec  rcis03600q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

sedi associate: LICEO “L. Nostro” - RCPM036017 -   I.T.E. “L. Repaci “- RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali 

Villa San Giovanni, 28/09/2022 

  
 

All’USR Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

All’USR CALABRIA - AT di Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it 

 

Alle Istituzioni Scolastiche Statali della Provincia di RC                                                                             

scuole.rc@istruzione.it  

           

Ai genitori degli studenti 

Al personale Docente e ATA 

Sito web  
  

Oggetto: Chiusura prefestivi a.s. 2022/2023  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL comparto Scuola;  

Visto il comma 3 dell’art 36 del DPR 209/87;  

Visto il calendario scolastico regionale della Calabria per l’a.s. 2022/2023;  

Vista la proposta del personale A.T.A prot.n. 7051 del 10/09/2022;  

Sentito il parere del DSGA;  

Vista la delibera n. 46 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 13 /09/2022;  

 

DECRETA 

la chiusura della Scuola e degli Uffici Amministrativi durante la sospensione delle attività 

didattiche, nei seguenti giorni  

 

DATE   CHIUSURE 

31 Ottobre   2022   Ponte della Festa di Tutti i Santi  

10 Dicembre 2022  Sabato - Sospensione Attività Didattiche 

24 Dicembre 2022  Vigilia di Natale  

31 Dicembre 2022   Vigilia di San Silvestro 

07 Gennaio  2023     Ponte Epifania 

08  Aprile     2023     Sabato Santo 

24  Aprile     2023     Ponte dell’Anniversario della Liberazione 

http://www.nostrorepaci.edu.it/
mailto:rcis03600q@istruzione.it
mailto:rcis03600q@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
Protocollo N. 0007792/2022 del 28/09/2022



                                                              

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. NOSTRO - L. REPACI” 

VILLA SAN GIOVANNI    RC 
      Via Garibaldi,75 – 89018 – Villa San Giovanni (RC) - Cod. Mecc. RCIS03600Q 

Tel. /Fax 0965/499481    www.nostrorepaci.edu.it 

e-mail rcis03600q@istruzione.it  - pec  rcis03600q@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

sedi associate: LICEO “L. Nostro” - RCPM036017 -   I.T.E. “L. Repaci “- RCTD036012 

Licei: Classico - Linguistico - Scientifico - Scientifico opzione Scienze applicate – Scientifico indirizzo Sportivo-                                                                                       

Scienze Umane - Scienze Umane opzione Economico-Sociale 

Istituto Tecnico Economico: Amministrazione, finanza e marketing, articolazione Sistemi informativi aziendali 

03  Giugno   2023                 Ponte Festa Nazionale della Repubblica 

15 - 22 - 29 Luglio   2023     Chiusura Sabato di Luglio 

05 - 12 - 19  Agosto  2023    Chiusura Sabato di Agosto 

 

 

Il personale A.T.A., nei giorni di chiusura della Scuola, potrà usufruire di giornate di ferie o di 

recupero orario compensativo di prestazioni straordinarie secondo le modalità previste dal 

Contratto Integrativo d’Istituto e secondo quanto previsto dalla normativa vigente, concordandone 

le modalità con il DSGA. 

 

 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico                     

prof.ssa Maristella Spezzano 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

http://www.nostrorepaci.edu.it/
mailto:rcis03600q@istruzione.it
mailto:rcis03600q@pec.istruzione.it

